关于开展 2021-2022 学年第 2 学期

教学督导工作总结的通知

各二级学院：

为全面提高我校教学质量，深化教学改革，推进教学质

量评价与监控，坚持督与导相结合，全面规范教学过程。为

总结工作经验，根据《台州科技职业学院教学督导工作条例》

和《台州科技职业学院教学督导员聘任级管理工作实施细则》

有关要求，现将相关通知如下：

一、教学督导工作总结

各二级学院教学督导小组就本学期教学督导及督导评

价工作开展情况进行认真梳理、总结，在汇总、整理相关材

料及讨论的基础上，撰写本学期教学督导工作总结。

总结需要包含如下方面内容：

1.督导小组开展督导评价听课情况；

2.主要的教学督导工作与成绩；

3.教学督导过程中发现的问题；

4.提高教学督导工作水平建议对策。

二、教学督导材料报送

（一）教学督导工作总结

请各二级学院于 2022年 7月 11日前将工作总结及《二

级学院督导评价成绩汇总表》（附件 1）电子版通过浙政钉

发给赵宣博。

（二）中层以上领导干部听课材料

请各二级学院于 2022年 7月 11日前将学院《中层以上

领导干部听课汇总表》（附件 2）电子版和本学期听课本（纸

质版）收齐后一并交于 A315赵宣博处。

附件：

1.二级学院督导评价成绩汇总表

2.中层以上领导干部听课汇总表

教学督导与质量评估处

2022年 6月 14日